SỞ CÔNG THƢƠNG HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/HĐPHPBGDPL

V/v tuyên truyền, phổ biến các quy định

pháp luật b o v   á  s   i n  h nh trị qu n

trọng trong năm 2020

Hà Tĩnh, ngày 23 tháng 7 năm 2020

K nh gửi:  Cán bộ,  ông  hứ , viên  hứ  Sở Công Thƣơng.

Th   hi n Văn b n số 08/UBND-NC ngày 17/7/2020  ủ  UBND tỉnh về

vi   th   hi n đợt   o điểm tấn  ông trấn áp tội ph m, b o v   á  s   i n  h nh

trị qu n trọng trong năm 2020  Hội đ ng Phối hợp phổ biến giáo     pháp luật

Sở đề nghị  án bộ,  ông  hứ , viên  hứ   ập nhật Chỉ thị số 08/UBND-NC ngày

17/7/2020  ủ  UBND tỉnh, để nghiên  ứu, triển  h i th   hi n theo đúng  hủ

trƣơng  ủ  Đ ng, pháp luật  ủ  Nhà nƣớ  ( ó Văn b n số 08/UBND-NC đ nh

kèm).

Đề nghị  án bộ,  ông  hứ , viên  hứ  nghiêm tú  th   hi n./.

Nơi nhận:
- Nhƣ trên

- HĐ PHGDPL tỉnh (gửi Sở Tƣ pháp);

- Các thành viên Hội đ ng PHPBGDPL Sở;
- Lƣu: HĐ, T.Tra4.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thanh Hòa

Phó Giám đốc Sở Công Thương

		duongthanhhoa@hatinh.gov.vn
	2020-07-23T07:34:06+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2020-07-23T08:49:46+0700